仁化县2019年实行政府定价的经营服务性收费目录清单(含涉企收费)(截至时间为2019年10月10日)

收费项目名称	计算单位	收费标准 (元)	收费文件	定价部门	行业管理 部门	收费单位	是否涉	是否行 政审批 前置	是否涉 进出口 环节	备注
一、自来水价格			仁发改价格 (2019)9号	发改部 门	水务	银龙供水 公司		否	否	
(一) 居民生活用水							否			
1、第一阶梯18方以下	立方米	1. 70								
2、第二阶梯19-25方	立方米	2. 45								
3、第三阶梯26方以上	立方米	4. 70								
4、合表用户	立方米	1. 70								按第一阶梯水价
(二) 非民生活用水	立方米	3. 37					是			
(三) 特种经营用水	立方米	4. 20					否			
二、污水处理收费			仁发改价格 [2019]10号	发改部 门	住建	银龙供水 公司代收		否	否	
(一) 居民生活用水	立方米	0.85					否			
(二) 非居民用水	立方米	1. 20					是			

三、生活垃圾处理收费 标准		居民住户5元/ 月/户,暂住 人口1元/月/ 人,个体门店 每月8一 12元,机关、 团体、企业、 厂、场等每月 80-210元	仁府[2004]11号	住建	县环境卫 生管理部 门	是	否	否	其它类收费详见仁府[2004]11号
四、殡葬服务收费			仁发改价格 (2018)9号	民政	县殡仪馆	否	否	否	
(一)遗体存放(冷藏 防腐)	具/天	100							
(二)遗体消毒	具	80							
(三)遗体告别厅租用 (小型告别厅)	次	400							
(四)骨灰盒(盅,简 易标准型)	个	230							
(五)租用纸(绢)花	个	25							
五、县城出租车客运价 格			仁价[2013]14号	交通	县富利捷 运输公司	否	否	否	
(一)起步价:不分白 天、晚上	2公里	6							政府无偿出让经营权,为落实惠民政策和结合 县城2公里内的生活范围,执行起步价为5元/2 公里。
(二) 运价									
1、2-10公里(含10公里):白天(6:00-21:00晚上21:000 6:00)。	公里	白天每公里收 费2.5元,晚 上每公里收费 2.7元。							
2、10-30公里: 不分白 天晚上	公里	3							
3、30公里以上(含30 公里): 不分白天晚上	公里	3. 3							
(三)候时费(不分白 天晚上)	每分钟	0. 5							

六、管道天然气销售价 格			仁价字[2009]2 号	发改部 门	住建	县安顺达 天然气公		否	否	
(一) 居民用气	每立方	5. 10					否			
(二) 工商业用气	每立方	6. 12					是			最高上限价,下浮不限
七、体育馆对外开放场 地收费			仁价复[2012]8 号	发改部 门	体育	体育馆管 理部门	否	否	否	
(一) 全天包场		1800								
(二) 篮球场	每小时	180								
(三) 羽毛球场	场/小时	15								
(四) 乒乓球场	场/小时	15								
八、有线数字电视基本 收视维护费			仁价[2010]16号	发改部 门		广播电视 台	否	否	否	
(一)数字电视收视维 护费	户/月	主机: 24.5, 副机: 5		, ,						
(二)数字电视装机工 料费	Þ	50-100								
(三) I C卡补卡工本 费		未收								
九、普通住宅(含业主 自有产权车位、车库) 前期物业服务收费基准 价	户/月	步梯楼: 0.35-0.70元/ 平方米 电梯楼: 0.70-1.40元/ 平方米	仁价[2014]15号	发改、 住建部 门	住建	物业服务企业	否	否	否	具体标准可在基准价的基础上上浮20%的范围内 确定
十、县城电动公交车票 价	人/次	2	仁发改价格 「2018]16号	发改部 门	交通	仁化汽车 站	否	否	否	不分里程
十一、农村客运票价					交通	仁化汽车 站	否	否	否	备案管理
十二、生猪定点屠宰加 工服务收费	头	33	仁发改价格 [2016]5号	发改部 门	农业农村	仁化县鸿	否	否	否	基准价可上浮20%,下浮不限
十三、机动车停放服务 收费			仁发改价格 (2017) 10号	发改部 门			否	否	否	

(一)车站(码头、口岸)和公交枢纽站等配套停放设施机动车停放服务费标准						1、每次进入停车场停车不超过30分钟的,免收机动车停放服务费; 2、执行任务的军警车辆、实施救助的医院救护车辆及正在作业的市政工程车辆,免收机动车停放服务费; 3、24小时计费段:指车辆首次进入停车场起,24小时为一计费时段,超过24小时后重新计费; 4、小车为载重2吨以下(含2吨)或载客20座以下(含20座)的各种机动车; 大车为载重2吨以上至10吨或载客20座以上的各种机动车。
小车	小时•辆	5				
大车	小时•辆	10				
摩托车	小时•辆	1				
小车	24小时	最高25.00				
大车	24小时	最高50.00				
摩托车	24小时	最高5.00				
(二)公立医疗机构配 套停车设施机动车停放 服务收费标准						1、执行任务的军警车辆、实施救助的医院救护车辆及正在作业的市政工程车辆,免收机动车停放服务费;2、每次进入停车场停车不超过60分钟的,免收机动车停放服务费;3、24小时计费段:指车辆首次进入停车场起,24小时为一计费时段,超过24小时后重新计费;4、小车为载重2吨以下(含2吨)或载客20座以下(含20座)的各种机动车;大车为载重2吨以上至10吨或载客20座以上的各种机动车。
自行车	次	0.50				
摩托车(电动车)	次	1.00				
小车	小时	5. 00				
大车	小时	8. 00				
自行车	24小时	最高0.5				
摩托车(电动车)	24小时	最高1.00				

1			1	i	i	1		
小车	24小时	最高20.00						
大车	24小时	最高30.00						
(三)城市道路路内咪 表机动车停放服务收费 标准								1、路内停车最高限价是指收费时段内,同一车辆在同一车位连续停放每天最高的收费标准;2、22:00-次日8:00免费;3、一类路段是指为商业繁华路段,二类路段是指为商业次繁华路段,三类路段是指除一类、二类路段外的其它路段;4、执行任务的军警车辆、实施救助的医院救护车辆及正在作业的市政工程车辆,免收机动车停放服务费;5、部分路段车位可实行包月(半年)停车,停车价格在不高于此标准范围内由经营者与停车者商定。
小车								
一类路段: 首小时每15分钟	车位	1. 00						
首小时后每30分 钟	车位	2. 00						
收费时段内最高 限价	车位.天	32. 00						
二类路段: 首小时每15分钟	车位	0. 75						
首小时后每30分 钟	车位	1. 50						
收费时段内最高 限价	车位.天	24. 00						
三类路段: 6小时内(含6小 时)	车位	5. 00						
收费时段内最高 限价	车位.天	10.00						
大车	按实际	示占位数计						
(四)党政机关、事业单位(不含公立医院)等社会公共(公益)服务单位配套停车设施机动车停放服务收费标准								1、办公时间办理公务进入停车场的,免收机动车停放服务费; 2、执行任务的军警车辆、实施救助的医院救护车辆及正在作业的市政工程车辆免收机动车停放服务费;

摩托车	次	1. 00				
1.4	小时	5. 00				
小车	月	150. 00				
摩托车	24小时	最高1.00				
小车	24小时	最高10.00				
(五)政府投资建设的 室内专业停车设施						1、每次进入停车场停车不超过30分钟的,免收机动车停放服务费; 2、执行任务的军警车辆、实施救助的医院救护车辆及正在作业的市政工程车辆,免收机动车停放服务费; 3、小车为载重2吨以下(含20座)的各种机动车; 大车为载重2吨以上至10吨或载客20座以上的各种机动车。
摩托车	小时•辆	1.00				
小车	小时•辆	5. 00				
大车	小时•辆	8. 00				
摩托车	月•辆	20.00				
小车	月•辆	250. 00				
大车	月•辆	300.00				